[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ НИКОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.05.2016

 № 316
г. Никольск

Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций Никольского муниципального района Вологодской области

В соответствии с Федеральным законом от 13 марта 2006 года N 38-ФЗ "О рекламе", на основании статьи 14 Устава Никольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему размещения рекламных конструкций Никольского муниципального района Вологодской области.

2. Признать утратившим силу постановление № 28 от 20.01.2015 г. «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций г. Никольск Никольского муниципального района Вологодской области».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит опубликованию в районной газете «Авангард» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава района

 В.В. Панов
Утверждена

Постановлением

Администрации Никольского

муниципального района

от 23.05.2016 года № 316

Схема размещения рекламных конструкций Никольского муниципального

района Вологодской области.
Рисунок не приводится.
____________________________________________________________________